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KONTRATE
PER SHIT- BLERJE KUOTASH

Né Tirang, sot né datén 13.04.2018 (dymijé e tetémbédhjeté), pérpara meje Noteres Publike Anisa
K.Muskaj, Anétare e Dhomés s¢ Noteréve Tirané, me seli né¢ adresén Blv. “Bajram Curri”, Pallatet
“1Maji”, Kati i Paré, Zyra Nr.2 Tirané, u paraqitén personalisht palét t& cilat me marréveshje t€ ndérsjellté
kané réné dakord pér pérpilimin e késaj kontrate shit-blerje kuotash si mé& poshté vijon:

PALET KONTRAKTUESE
PALA SHITESE
Znj. Elda Borici, e bija e Jakupit, e datélindjes 10.09.1992, lindur né Fier, dhe banuese né Fier, né

adresén Lagjia “Liri Gero®™, e identifikuar letérnjoftimin elektronik me Nr.031101676 dhe Nr.Personal
J259100911, léshuar mé daté 11.05.2011, madhore me zotési t€ ploté pér té vepruar, ortake e vetme,
zotéruese e 100% t& kuotave e shogérisé “ETRA”™ sh.p.k., regjistruar né¢ QKB mé daté 29.03.2018,
me NIPT L82729404P, me seli né adresén: Mbrostar Ura Vajkan, Fshati Vajkan, Autostrada
Fier-Lushnje, me status AKTIV, zotérues i njé kuoté me vleré 100.000( njéqind mijé&) Leké, me
pjesémarrje né pérqindje (100%). Q& kétu e mé poshté né kété kontraté do t& quhet -“SHITESI”

PALA BLERESE:
Z.Millan Bakuligi, i biri i Gencit, i datélindjes 26.09.1990, lindur né Fier, dhe banues né Fier n¢ adresén:

Lagjia “29 Néntori* i identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nr.026098897 dhe Nr.Personal
J00926076K, léshuar mé daté 04.06.2009, madhore me zotési t& ploté pér t& vepruar; Q€ kétu e mé
poshté do t& quhet -“BLERESI”

Pasi konstatova se palét e paragitura pérpara meje, 1 kané té gjitha aftésité e parashikuara nga, ligi,
(madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar), té identifikuar sipas ligjit,uné Noter:gg, Fedaktova .
kété akt. LA oA

Bazuar né té dhénat e shogérisé “ETRA” sh.p.k sipas Ekstraktit t& leshuar nga QKB, rezuLIon se shoqerla,_

“ETRA” sh.p.k &sht& formuar si shoqéri tregtare sipas ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Per treg’[arei dhe_ g
shoqérité tregtare, i ndryshuar. Selia e késaj shogérie &shté né Mbrostar Ura Vajkan, Fshatl Vajkan
Autostrada Fier-Lushnje. Kjo shoqéri éshté themeluar me daté 28.03.2018 dhe éshté *regjlstruar n&" ;
Qéndrén Kombétare té Biznesit me daté 29.03.2018 e cila identifikohet me NIPT L82729404Pml(aprtah.’ -~
themeltar i késaj shoqgérie €shté 100.000,00 (njéqind mijé)Leké. Shogéria “ETRA” sh.p.k zot&rohet nga
ortakia e vetme Elda Borigi e cila zotéron 100% té kapitalit, 1 kuoté me vleré nominale 100.000 (njéqind
mijé) Leké. Kjo shogéri ka pér objekt t& veprimtarisé sé& saj aktivitetin né¢ fushén e peshkimit, z&nien,
trajtimin, pérpunimin dhe shpérndarjen e peshkut.............. etj.

BAZA LIGJORE
Kjo kontraté hartohet né bazé dhe pér zbatim t& ligjit nr. 9901 i datés 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
shoqérité Tregtare™, ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar
dhe Ligjit nr. 7850, daté 29.07.1994 “Kodi Civil”, i azhornuar.
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OBJEKTI
Objekti i késaj kontrate €shté, shitja e 1 (Nj€) kuote me vleré nominale 100.000 (njéqind mijé) Lekég, &

pérbén 100% té kapitalit t& shoqérisé té zotéruar nga ortakia e vetme Elda Borigi dhe blerja e késaj kuote
nga Z. Millan Bakuligi.

Shitésja né’péi’-rﬁj@t késaj kontrate deklaron se me vullnet té€ liré dhe t& ploté si dhe né bazé té legjislacionit
né fuqi déshi}'cmﬁqé' ti transferojé népérmjet shitjes kuotén si né paragrafin mé sipér g€ ajo disponon né
kapitalin e késaj shogérie né favor t&¢ Z. Millan Bakuligi, i cili deklaron se éshté plotésisht dakort qé té
blejé kéte kuoté g& pérbén 100% t& kapitalit t& shoqérisé t& zotéruar nga ortakia Elda Borigi.

o CMIMI

Palét né niarréveshje té pérbashkét kané réné dakort se ¢mimi i shitblerjes s¢ kuotes qé po transferohet
népérmjet késaj kontrate &shté si vijon:

100 % e kapitalit q¢ zotérohet nga ortakia e vetme Elda Borigi i shitet Z.Millan Bakuli¢i né vlerén
100.000,00 (njéqind mijé)Leké.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, Znj. Elda Borig¢i nuk ka asnjé pretendim financiar ndaj blerésit, Z.
Millan Bakuligi, e cila &shté likujduar nga pala, jashté késaj Zyre Noteriale, para nénshkrimit t& késaj
kontrate, dhe palét deklarojné se nuk kané dhe nuk do té kené asnjé pretendim pér kété né t& ardhmen.
Dhe konkretisht Znj. Elda Borigi deklaroné né pérgjegjésiné e saj personale dhe ligjore se éshté likujduar
para nénshkrimit t& késaj kontrate, jasht& késaj zyre noteriale, € nuk ka asnjé& pretendim financiar kundrejt

bleréses, sot, apo né t€ ardhmen.

DEKIARIME DHE GARANCI

Pala shitése deklaron dhe garanton palén blerése se &shté zotéruesja e ligjshme e kapitalit q& po transferon
népérmjet shitjes sipas ké&saj kontrate. Né rast t€ kundért pala shité€se merr pérsipér personalisht zgjidhjen
e cdo lloj konflikti.-
Né té njé&jtén kohé, pala shitése merr pérsipér, garanton dhe siguron palén blerése se sot n& momentin e
nénshkrimit t& késaj kontrate kuota objekt — shitblerje:

- Eshté e lire nga cdo barr&, marréveshje apo vendim tjetér kufizues;

- Nuk &shté objekt i ndonjé konflikti gjyqésor;

- Eshté e liré nga ¢do e drejté apo pretendim i personave té treté;

- Nuk &sht€ objekt i pretendimeve nga asnjé€ zyré pérmbarimi, shtetérore dhe/ose private.

KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE
Pala shitése deklaron nén pérgjegjésiné e saj personale se me nénshkrimin e késaj kontrate heq doré nga
té gjitha té drejtat q€ i takojné per 100 % te kapitalit themeltar qé po transferohet népérmjet késaj
kontrate dhe t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet lidhur me 100% t& kapitalit t& shogérisé objekt i késaj
kontrate i kalojné blerésit Z.Millan Bakuligi i cili béhet pronar i vetém dhe i ligjshme i 1 (njé) kuote me
vleré nominale 100.000,00 (njégind mij&)Leké.

PASOJAT E KALIMIT TE KUOTAVE

Pas nénshkrimit té késaj kontrate shogéria “ETRA” sh.p.k do té keté njé ortaké t&é vetém Z.Millan
Bakulici zotérues i njé kuote q& pé&rbén 100% t& kapitalit t€ shoqéris€;

Personi g& kalon kuotat dhe ai q& i fitoné ato, pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqgérisé pér detyrimet
qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave, nga Casti 1 kalimit té kuotave deri né Castin e regjistrimit té kalimit
sipas dispozitave né fuqi.



REGJISTRIMI I KONTRATES
Kjo kontraté duhet té regjistrohet prané QKB-sé né bazé t& nenit 43 t€ ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007
“Pér Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit”, i ndryshuar. Regjistrimi i kalimit t& kuotave ka efekt
deklarativ.

gty

) SHPENZIME
Té gjitha taksat, tatimet si dhe shpenzimet qé& kané lidhje me kété kontraté do t€ paguhen nga pala
pérkatése sipas parashikimeve té legjislacionit shqiptar. Palét né kété kontraté nuk mund ti kérkojné njéra
tjetrés uljen/ngritjen e cmimit t€ shitjes pér shkak t& shpenzimeve té sipérpémendura.

INTERPRETIMI I KONTRATES
Cdo kusht apo formulim gé mund té shkaktojé pagartési do té interpretohet né kontekstin e térésisé sé
kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit g€ i shtyu palét né lidhjen e késaj kontrate.
Pér cfaré nuk &shté parashikuar né€ kété kontraté, do t& zbatohen dispozitat pérkatése t& legjislacionit
shqiptar né fuqi.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim ndérmje paléve do t& béhet né¢ formé t& shkruar dhe né adresat e
pérshkruara né kété kontraté,

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
(Cdo mosmarréveshje q¢ mund té lindé nga interpretimi apo zbatimi i kushteve t€ késaj kontrate, do t&
zgjidhet me bisedim dhe mir&kuptim té ndérsjellé midis paléve dhe né pé&rputhje me legjislacionin
shqgiptar né fuqi.
Nése midis paléve nuk arrihet zgjidhja e ¢éshtjeve me bisedim dhe mirékuptim, atéheré zgjidhja e
mosmarréveshjeve do té béhet nga Gjykata e Shkallés sé Paré Tirané.

HARTIMI I KONTRATES
Kjo Kontrate u redaktua ne 3(fre) fleté¢ dhe né 4(katér) ekzemplare me pérmbajtje dhe vlera t& njéjta
juridike, né gjuhén shqipe, kopje té barazvlefshme, ku njé kopje mbetet né zyrén e noterit dhe kopja e
katért do t& depozitohet né Q.K.B., j’u lexohet me z& t& larte paléve, e kuptojné dhe nénsl’;k{uajné' né té

gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmen e tyre orgjinale, me vulén e shb_qérisé. Ung,
Noterja, vértetoj redaktimin korrekt t& aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, né-bazé & ligjit Nr.
7829, daté 01.06.1994 “Pér Noterin€”(i ndryshuar). Uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj
t€ dhénat personale né& zbatim t& ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&€ dhénave
personale”.Bashkélidhur Kontratés: R.B.S, Vendimi i Asamblese shoqérisé, Ekstrakti i QKB,
certifikaté familjare, Dokumetat identifikuese té& paléve.

PALET KONTRAKTUESE

BLERISI
MILLAN BAKULICI

NOTERE
NISA K. MUSKAJ %/g
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sidra Fommisi

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 1.82729404P
2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emrii Subjektit ETRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/03/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier MBROSTAR URA VAJKAN Fshati Vajkan,
Autostrada Fier- Lushnje Km 5, Ndertesa ne zonen
kadastrale 3695, nr. Pasurie 65/12.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktiviti ne fushen peshkimit, Zenjen trajtimin, perpunimin
dhe shperndarjen e peshkut dhe produkteve te peshkimit.
Tregtimi me shumice dhe paklce te_produkteve dhe nen
produkteve te peshkut, perpunimin dhe ~ambalazhimin e
peshkut,import dhe eksportte peshkut dhe produkteve te
peshkut. Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e peshkimit,
aktivitetet e peshkimit akuakulturen dhe kerkimin shkencor
te  peshkimit dhe te integrimit ‘te  peshkimit.
Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice
te frutave, perimeve. Imporf-dhe export per te trete.
Konservimin ¢ e peshkut dhe te frutave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elda Borigi

Nga: 28/03/2018 Deri: 28/03/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

EldaBorigi

Para: 100.000,00 | Natyre:

1,00
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12.3 Pjesémarrja né pé-rqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (P}dtesohel vetém nése
zotéron kuotén si perfaqesue )

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: ETRA
14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697271300

15. Statusi: Aktiv

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte pauuar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit) '

Regjistrimi Fillestar: CN-721161-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 13/04/2018

Emri, Mbiemri, Nénshk_rimi’
(i népunésit t& sportelit) ., -
u.ah- . :.': /




VENDIM
Nr. /A , Daté 12.04.2018
I Asamblesé sé Pérgjithshme té shogérisé
“ETRA ” Sh.p. k.

Né Tirané, sot mé datén 12.04.2018 (dymijé e tetémbédhjeté), ditén e Enjte, ora 14:30, né seliné e
shogérisé “ETRA “sh.pk e cila ndodhet né adresén: Mbrostar Ura Vajkan, Fshati Vajkan,
Autostrada Fler—Lushn]e, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme shogérisé “ETRA” Sh.p.k, shogéri e
regjistruar né QKB, identifikuar me NIPT 182729404 me pjesmarrjen e ortakes sé vetme: Znj.
Elda Borigi zotéruese e 100% té kuotave té kapitalit t€ shoqérisé, me rend e dite si mé poshté vijon:

Rend Dite:
- Miratimin e shitjes s¢ 1(njé¢) kuote me vleré nominale 100.000 (njéqind mijé) Leké, qé
pérbén  100% té kuotave t&é kapitalit t¢ shogérisé “ETRA ” shpk tek Z.Millan
Bakulici, i biri 1 Gencit, i datélindjes 26.09.1990, lindur né Fier, dhe banues né Fier né
adresén: Lagjia “29 Néntori” i identifikuar me letérnjoftimin elektronik me
Nr.026098897 dhe Nr.Personal J00926076K, léshuar mé daté 04.06.2009, madhore me
zotési té ploté pér té vepruar ;

Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé, pasi diskutoi ¢éshtjen e pércaktuar né rendin e dités me shumicé
votash:

VENDOSTI:

1. Miratimin e shitjes sé 1(njé) kuote me vleré nominale 100.000 (njégind mijé) Leké, qé pérbén
100% té kuotave té kapitalit t& shoqérisé “ETRA ” shpk tek Z.Millan Bakulici, i biri i
Gencit, i datélindjes 26.09.1990, lindur né Fier, dhe banues ne,fF/ ier né adresén: Lagjia “29
Néntori” i identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nt 026098897 dhe N’r Personal
J00926076K, léshuar mé daté 04.06.2009; [

2. Ngarkohet Z. Millan Bakulici, t& kryejé ¢do proceduré té nevojshn'ne" ligjore pér
regjistrimin e kétij ndryshimi né QKB. '

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré me nénshkrimin e tij nga ortakia e vetme Flda Borigi.

ASAMBLEJA E PERG]ITHSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE




Rr. e Diores, Qendra e Biznesit AK,
5 By "Selvia", Kati V
» T | TIRANE, SHQIPER!

- . ? i TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese E e e e

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20180413154815394
Data e Rezultatit te Kerkimit: 13.04.2018
Ora & Rezultalit te Kerkimit: 3:48:15PM
Lloji i Kerkimit:
D-400-486-99

Numiri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELDA JAKUP BORICI
EXTRA SH.P.K.
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! ‘Elda
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o vendiindja/place of birth o
e Fier,Fier
dardlindjaldate of birth giinia/sex e
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mbiemri/surname
Bakuligi ] !
emrifgiven name s
Millan

shecesia/nationality

Shgiptare/Albanian

vendlindja/piace of birch

Fier Fier y 7
darelindja/date of birth !,
26-09-1990 ’
data e lgshimit/date of issue dam e gladimit/date of expiry
04-06-2009 03-'06-2019
fiemalsignarure autorited leshuas/autharicy or. p‘r[,mm,‘p,rw"u no.

/f% MB JC)0926076K



